

e-FIORE Naturalny krem do twarzy przeciwzmarszczkowy z różą damasceńską 60 ml

Cena: 108,71 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	60 ml
Postać	krem
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Wyjątkowy, ekskluzywny krem ujędrniający z olejkami z róży damasceńskiej, kwasem hialuronowym. Unikalna formuła dla nawilżenia, ujędrnienia i poprawy wyglądu cery dojrzałej i zmęczonej. Krem polecamy do cery suchej, naczynkowej, dojrzałej, zmęczonej, pozbawionej blasku, skłonnej do zmarszczek i utraty wody w skórze. Najlepiej stosować po dokładnym oczyszczeniu cery. Aplikować rano i wieczorem. Niewielką ilość kremu wmasować w twarz, szyję i dekol, pozostawić do wchłonięcia. Krem dobrze się wchłania, pozostawia bardzo delikatny film na skórze, idealny kosemtyk pod makijaż. Krem wyprodukowany na bazie wysokogatunkowych olejów tłoczonych na zimno, nie zawiera tłuszczów zwierzęcych, nie był testowany na zwierzętach. Substancje dodatkowe użyte do produkcji kremu są substancjami łagodnymi, pochodzenia wyłącznie roślinnego. Staramy się, aby każdy krem zawierał maksymalne stężenie składników aktywnych. **Olej z róży damasceńskiej**, ekskluzywny pachnący olej z płatków bułgarskiej królowej róż, uważany za panaceum dla skóry zmęczonej, skłonnej do zmarszczek, cera natychmiast po jego nałożeniu nabiera jedwabistej gładkości, jest miękka i promienna, olej ma działanie ujędrniające i odmładzające, idealny do cery wrażliwej i dojrzałej **Kwas hialuronowy** - swoją sławę zawdzięcza dzięki zdolności utrzymywania nawilżenia skóry, połowa całego kwasu hialuronowego zawartego w organizmie człowieka znajduje się w skórze, 3/4 masy naszego ciała stanowi woda, HA utrzymuje znaczną część tej wody w organizmie, kontroluje również poziom płynu tkankowego, zawartego w macierzy pozakomórkowej, w efekcie sprawia że cera jest miękka, właściwie nawilżona, jędrna i gładka **Masło shea** - odżywia i regeneruje, zatrzymuje wodę w skórze, bardzo dobrze wygładza, sprawia, że skóra sucha jest miękka i przyjemna w dotyku **Aloes** - wykazuje działanie kojące na skórę, łagodzi podrażnienia, relaksuje cerę, ma właściwości nawilżające **Oliwa z oliwek** - poprawia kondycję skóry problematycznej, reguluje wydzielanie sebum, łagodzi stany zapalne **Gliceryna roślinna** - nawilża i zatrzymuje wodę w skórze, dodaje jedwabistości emulsji **Olejek rycynowy** - działa przeciwzapalnie, koi podrażnienia, dodaje skórze jedwabistej poświaty i blasku 99% składników pochodzenia roślinnego **Właściwości** - dogłębnie nawilża, ujędrnia, natychmiast wygładza skórę - zmiękcza i uelastycznia skórę - reguluje wydzielanie sebum, wyraźnie relaksuje cerę - nie podrażnia, jest bardzo delikatny, również do cery alergicznej, wrażliwej na tradycyjne kremy drogeryjne **Składniki** Aqua, butyrospermum parkii butter*, prunus amygdalus dulcis oil, rosa damascena flower extract, caprylic/capric triglyceride*, hyaluronic acid, glycerin*, cetyl alcohol*, olea europaea (olive) fruit oil, glyceryl stearate citrate*, glyceryl stearate SE*, ricinus communis seed oil, sodium benzoate, aloe vera, xanthan gum*, potassium sorbate, citric acid* *certyfikowane składniki organiczne COSMOS/ECOCERT **Pojemność** 60ml, elegancki słoik szklany z aluminiową zakrętką